РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» декабря  2016 г.                                №  64                                      х. Малая Каменка
	Об определении общественно-политической газеты «Земля» Каменского района (и ее приложения «Муниципальный вестник) периодическим печатным изданием для официального опубликования муниципальных правовых актов Администрации Малокаменского сельского поселения

На основании статьи 52 Устава муниципального образования «Малокаменское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить периодическим печатным изданием для официального опубликования муниципальных правовых актов Администрации Малокаменского сельского поселения общественно-политической газету «Земля» Каменского района (и ее приложения «Муниципальный вестник), внесенную в областной реестр муниципальных средств массовой информации.

2. Признать утратившим силу постановление Главы Малокаменского сельского поселения  от 26 декабря 2008 года №35 «О признании общественно-политической газеты «Земля Каменского района периодическим изданием для официального опубликования муниципальных правовых актов Администрации Малокаменского сельского поселения»
          3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  старшего инспектора Наумову С.Н.
Глава Администрации

Малокаменского сельского поселения                                         Р.В. Кравцов